МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

ПРИКАЗ

05 2015

О внесении изменений в приказ
управления бюджетного учета и
отчетности Администрации города
от 31.12.2014 № 13 «Об утверждении
плана выездных проверок на 2015 год»

В соответствии с постановлением Администрации города Сургут от
21.11.2013 №8480 «Об утверждении порядка осуществления контроля за
деятельность муниципальных учреждений» (с последующими изменениями),
распоряжением Администрации города Сургута от 07.06.2011 № 1429 «Об
утверждении положения об управлении бюджетного учета и отчетности» (с
последующими изменениями), распоряжением Администрации города Сургута
от 01.06.2011 № 1340 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и
кураторов в отношении муниципальных организаций» (с последующими
изменениями):

1. Внести в приказ управления бюджетного учета и отчетности
Администрации города от 31.12.2014 № 13 «Об утверждении плана выездных
проверок на 2015 год» следующее изменение:

в приложении к приказу в столбце «Срок проведения контрольного
мероприятия» слова «16 мая 2015 года» заменить словами «15 мая 2015 года».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления -
главный бухгалтер М.А. Новикова